Leczna, dn. 06.12.2023r.

Zamawiajacy:

Powiat E¢czynski- Powiatowy Zaklad Aktywnosci Zawodowej w Le¢cznej
ul. Krasnystawska 52, 21-010 Legczna
Nr sprawy: PZAZ.AP.242.1.2023

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia:

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego
pn.:

Zakup 7 dostawq wyposazenia oastronomicznego _do siedziby Powiatowego Zakladu
Aktywnosci Zawodowe] w Lecznej

- wyjasnienia tresci

Postepowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego na podstawie Zarzadzenia Nr
5/2023 Dyrektora PZAZ w Lecznej z dnia 01 103.2023 roku, w sprawie Regulaminu udzielania
Zamo6wien Publicznych w Powiatowym Zakladzie Aktywnosci Zawodowej w Lecznej, ktorych
warto$¢ nie przekracza kwoty 130 000,00 zlotych netto, w oparciu o art. 2 ust.1 pkt 1 Ustawy
, dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz.1605 z
p6zn.zm.) dla zamowien o wartosci nieprzekraczajacej kwoty 130 tys. 7k netto oraz w zwiazku
7 art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.,
poz. 1270 z ). Zamawiajgcy ponizej zamieszcza pytania o wyjasnienie tresci zapytania
ofertowego, ktore zostaly zadane w przedmiotowym postepowaniu oraz udzielone na nie
odpowiedzi:

Pytanie 1
Pozycja 13.

Wypisali Paristwo 6 kodow desek do krojenia.
Czy kazda ma by¢ w innym kolorze, lgcznie 6 sztuk.
Czy kazdego koloru po 6. Razem 3 6 desek?

Odpowiedz:

Zgodnie z Zalgcznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiajacy okreslit ilos¢ sztuk
produktu- 6, nie kompletow, po 1 szt. z kazdego koloru.

Pytanie 2

POJEMNIK GN 1/3 - podany kod dotyczy pojemnika bez perforacji.
Pozycja 20

Odpowiedz:



Zamawiajacy wprowadza modyfikacj¢ Zatgcznika Nr 1 do zapytania ofertowego -zgodnie z
Zatacznikiem Nr 1 po modyfikacji z dnia 05.12.2023r.

Pytanie 3

POJEMNIK GN 1/6 - podany kod dotyczy pojemnika bez perforacji.
Pozycja 21

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza modyfikacj¢ Zatacznika Nr 1 do zapytania ofertowego -zgodnie z
Zatgcznikiem Nr 1 po modyfikacji z dnia 05.12.2023r.

Pytanie 4

POJEMNIK GN 1/9 - podany kod dotyczy pojemnika bez perforacji.
Pozycja 22.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza modyfikacje Zatacznika Nr 1 do zapytania ofertowego -zgodnie z
Zatacznikiem Nr 1 po modyfikacji z dnia 05.12.2023r.

Pytanie 5

Pozycja 52. talerze- czy zapotrzebowanie jest na 100 szt. talerzy czyli 17 kartonéw? Czy jednak 100
kartonéw po 6 sztuk, razem 600 sztuk?

Odpowiedz:

Zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiajacy okreslit ilos¢ sztuk
produktu- 100, nie kompletow.

Pytanie 6

Jezeli chodzi o chlodnictwo, czy sprzet musi posiadaé koniecznie kélka?
Odpowiedz:

Zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do zapytania ofertowego.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sig integralng czgscig zapytania
ofertowego i beda wiazace przy sktadaniu ofert

Ranu
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Podpis Kierownika



